[image: http://lebadminist.ucoz.ru/HD_Gerb.png]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    15 ноября 2023 года  №741
       р.п. Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского
муниципального округа от 18 февраля 2022 года № 102 «О муниципальной
программе Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
 «Благоустройство территории Лебяжьевского муниципального округа
 Курганской области» на 2022 – 2024 годы»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановления Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 21 сентября 2021 года № 196 «О муниципальных программах  Лебяжьевского муниципального округа», Уставом Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 18 февраля 2022 года № 102 «О муниципальной программе Лебяжьевского муниципального округа Курганской области « Благоустройство территории Лебяжьевского муниципального округа Курганской области » на 2022-2024 годы» следующие изменения:
     1) в Разделе I слова:
«
	Объемы бюджетных ассигнований

	Объем финансирования программы за счет средств  бюджета Лебяжьевского муниципального округа Курганской области                                                        составляет 69236,0  тысяч рублей,   в т.ч. по  годам:
2022 год – 13801,0 тыс. рублей;
2023 год –  35652,0  тыс. рублей;
2024 год – 19783,0  тыс. рублей.

	                                                                                                                                                    »
       заменить словами:
   «
	Объемы бюджетных ассигнований

	Объем финансирования программы за счет средств  бюджетов:
-Лебяжьевского муниципального округа Курганской области                                                        составляет 64246,78  тысяч рублей,   в т.ч. по  годам:
2022 год – 11028,73 тыс. рублей;
2023 год –  33435,05  тыс. рублей;
2024 год – 19783,0  тыс. рублей.
-Курганской области составляет 4989,22  тысяч рублей,   в т.ч. по  годам:
2022 год – 2772,27 тыс. рублей;
2023 год –  2216,95  тыс. рублей;
2024 год –0  тыс. рублей.

                                                                                                                                                        »;

2) в Разделе IX  слова:
      «
	По источникам финансирования
	Общий объем финансирования
	2022 г.
тыс.руб.
	2023 г.
тыс.руб.
	2024 г.
     тыс.руб.

	Бюджет Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
	63424,78
	11028,73
	32613,05
	19783

	Бюджет Курганской области
	4989,22

	2772,27
	2216,95
	0

	Иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0

 »
       заменить словами:
    «
	По источникам финансирования
	Общий объем финансирования
	2022 г.
тыс.руб.
	2023 г.
тыс.руб.
	2024 г.
      тыс.руб.

	Бюджет Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
	64246,78
	11028,73
	33435,05
	19783

	Бюджет Курганской области

4989,22

	2772,27
	2216,95
	0

	Иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0

                          ».

      2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.
      3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Лебяжьевского муниципального округа по строительству  и ЖКХ.

Первый заместитель Главы Лебяжьевского                                                   И.В.Фадеева
муниципального округа Курганской области
image1.png